1
Portail en aluminium avec ouverture motorisée
WALL/FLAP
Possibilité d'installation dans des usines ou
des installations commerciales. Peut être
utilisé pour la ventilation ambiante.
Caractéristiques :
•	Structure d'aluminium d'une grande

B.Bakour
Dim WALL/FLAP 40...125...FitxaTecnica
R
82
GEA
C
A
DB
FEB
82
A
B
A B C D EA EB F G
Poids approx.
(Kg) Applicable à
WALL/FLAP-40-45 640 590 650 600 460 460 160 160 12 Diamètres 40 et 45
WALL/FLAP-50-56 690 690 700 700 551 551 160 160 14 Diamètres 50 et 56
WALL/FLAP-63-71-80 990 990 1000 1000 875 875 185 240 22 Diamètres 63, 71 et 80
WALL/FLAP-90-100 1190 1190 1200 1200 922 922 185 240 27 Diamètres 90 et 100
WALL/FLAP-125 1490 1490 1500 1500 1176 955 185 240 42 Diamètres 125
(C x D) Dimension nominale d’ouverture murale.
FA est l'ouverture lorsque la trappe est battante
FB est l'ouverture lorsque la trappe est basculante
A = Battante